
整理           
番号 月日 項目 摘　　　　　要 収入金額 支出金額 差引残高

4/16 政務活動費　1/4半期分 420,000 420,000

1 4/27 資料購入費
月刊「自治研」購読料
（2021年4月～2022年3月分）

8,336 411,664

2 4/28 事務費 事務用品代 10,405 401,259

3 5/14 資料購入費 四万十市住宅地図製本版・バインダーセット代 58,850 342,409

4 5/31 事務費 事務用品代 12,132 330,277

5 6/4 人件費 労働保険料・一般拠出金 3,869 326,408

6 6/25 資料購入費
週刊新社会紙購読料
（2021年４月～６月分）

1,800 324,608

7/16 政務活動費　2/4半期分 420,000 744,608

7 7/29 広報広聴費
郵送料（四万十市における高知県営
業時間短縮要請協力金のご案内）

24,220 720,388

8 7/29 事務費 事務用品代 12,225 708,163

9 9/1 事務費 事務用品代 22,374 685,789

10 9/22 資料購入費
週刊新社会紙購読料
（2021年7月～9月分）

2,100 683,689

11 10/5 事務費 事務用品代 11,330 672,359

10/15 政務活動費　3/4半期分 420,000 1,092,359

12 11/2 事務費 事務用品代 10,725 1,081,634

13 12/14 資料購入費
週刊新社会紙購読料
（2021年10月～12月分）

2,100 1,079,534

14 1/4 事務費 事務用品代 11,131 1,068,403

15 1/13 事務費 事務用品代 11,330 1,057,073

1/17 政務活動費　4/4半期分 420,000 1,477,073

16 2/1 事務費 事務用品代 9,510 1,467,563

17 3/7 事務費 事務用品代 11,649 1,455,914

18 3/18 資料購入費
週刊新社会紙購読料
（2022年1月～3月分）

2,100 1,453,814
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19 3/30 事務費 事務用品代 9,562 1,444,252

20 3/31 事務所費
事務所家賃
（令和3年5月～令和4年4月分）

276,000 1,168,252

21 3/31 事務所費
事務所電気料金
(令和3年4月～令和4年3月分)

26,945 1,141,307

22 3/31 事務所費
事務所水道料金
（令和3年3月～令和4年2月分）

13,014 1,128,293

23 3/31 事務費
事務所固定電話料金
（令和3年4月～令和4年3月請求分）

43,260 1,085,033

24 3/31 事務費
事務所インターネット料金
(令和3年3月～令和4年2月利用分）

29,850 1,055,183

25 3/31 人件費
給与
(令和3年4月～令和4年3月分)

430,100 625,083

26 3/31 事務所費
宿所家賃
（令和3年5月～令和4年4月分）

464,296 160,787

27 3/31 事務所費
宿所電気料金
（令和3年4月～令和4年2月分）

27,497 133,290

28 3/31 事務所費
宿所ガス料金
(令和3年4月～令和4年3月分）

18,191 115,099

29 3/31 調査研究費 旅費　6/1～2/18　 121,510 -6,411

合　　　　計 1,680,000 1,686,411 -6,411

１調査研究費　２研修費　３広報広聴費　４要請陳情等活動費　５会議費　６資料作成費　７資料購入費　８事務所費　９事務費　10人件費
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